MUNICÍPIO DE TRAIRÃO
ESTADO DO PARÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Avenida Fernando Guilhon, Nº s/n, Bela Vista – Trairão – Pará - CEP: 68.198-000 Prédio

do Centro Administrativo - Fone (93) 3559-1155 e 3559-1364

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO | DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
CNPJ: 10.221.760/0001-82 | AV: FERNANDO GUILHON, S/N | BELA VISTA - TRAIRÃO – PARÁ | CEP. 68.198-000

www.trairao.pa.gov.br | licitacoestrairao@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA
MODALIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO SRP

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 058/2022PMT-PE-SRP
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº058/2022
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DO CERTAME:11/01/2023
HORAS: 10:00 HORAS
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: POR ITEM

             A Prefeitura Municipal de Trairão-PA, com sede na Avenida Fernando Guilhon, nº
s/n, Bela Vista, Trairão – PA, CEP 68.198-000, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público, a quem possa interessar, que PRORROGA o prazo de abertura
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022PMT-PE-SRP, cuja a abertura ocorrerá
às 10:00 horas do dia 11/01/2023, e tem como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS/ACESSÓRIOS
GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA PARA A FROTA DE VEÍCULOS,
CAMINHÕES, TRATORES E MAQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, AQUICULTURA E PESCA. Regida pela
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que
couberem, as disposições das Leis Federais nº 8.666/93, do Decreto nº 10.024, de 20 de
setembro de 2019 e Lei Complementar 123/06, com as devidas alterações posteriores e
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, para aquisição do objeto
supracitado.

             Outras informações e edital completo poderão ser retiradas junto à Comissão
Permanente de licitações da Prefeitura Municipal, no endereço acima referido, no horário
das 8h as 14h, pelo telefone (93) 99146-4564 e nos endereços www.trairao.pa.gov.br e
licitacoestrairao@hotmail.com.

Trairão-PA, 22 de dezembro de 2022.

Deivide da Silva Cruz
Pregoeiro

mailto:licitacoestrairao@hotmail.com

		2022-12-22T10:27:52-0300
	DEIVIDE DA SILVA CRUZ:87676427215